
 
Uchwała Nr XXV/251/04

Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego Domu Pomocy Społecznej 
„Feniks” w Skoczowie.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 84 ust. 3 pkt. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2000r. Dz. U. Nr 46 poz. 

543 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala :

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  udzielenie  przez  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  90  % bonifikaty  od  opłat 

rocznych  z tytułu  trwałego  zarządu  ustanowionego  na  rzecz  Powiatowego  Domu  Pomocy 

Społecznej „Feniks” w Skoczowie, do zabudowanej nieruchomości położonej w Skoczwie przy ul. 

Sportowej 13, oznaczonej jako dz. 1013, obr 2 o pow 1,1012 ha zapisanej w KW 47 628 Sądu 

Rejonowego w Cieszynie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




